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租賃標的清冊租賃標的清冊租賃標的清冊租賃標的清冊    

租賃標的租賃標的租賃標的租賃標的    

建物名稱建物名稱建物名稱建物名稱    

聯絡窗口聯絡窗口聯絡窗口聯絡窗口    

電話電話電話電話    

建物使建物使建物使建物使

用執照用執照用執照用執照    
建物總樓層數建物總樓層數建物總樓層數建物總樓層數    

建物現況建物現況建物現況建物現況    

((((建物年份建物年份建物年份建物年份))))    
設置地址設置地址設置地址設置地址    

設置建築物之坐設置建築物之坐設置建築物之坐設置建築物之坐

落地號落地號落地號落地號    

設置建築設置建築設置建築設置建築

物之建號物之建號物之建號物之建號    
台電供電電壓台電供電電壓台電供電電壓台電供電電壓    

行政院主計總處

中部辦公園區 

後棟 

(049)2394106 (84) 投

縣 建 管

( 使 ) 字

第 1852

號 

地上 3層；地下 1層 完成日期 

84 年 12 月 

南投縣南投市中

興新村光明路

25 號 

內新段

0361-0000；

0430-0000；

0432-0000；

0433-0000；

0487-0001；

0490-0000；

0491-0000； 

光明段

0238-0000；

0243-0000 

南投市 

光明段

00333-000 

三相三線式

11000/110v 
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